
                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/16-04/55-77 
URBROJ: 2170/01-15-00-16-79 
Rijeka, 20. 7. 2016. 
 

Na temelju članka 3. stavka 2. Odluke o nerazvrstanim cestama („Službene novine 
Primorsko-goranske županije" broj 54/12) te odredbi Zakona o uređivanju imovinskopravnih 
odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina ("Narodne novine" broj 80/11) Gradonačelnik 
je, 20. srpnja 2016.godine, donio sljedeću 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke  

(KLASA: 023-01/15-04/55-55, URBROJ: 2170/01-15-00-15-23) 
 
 U Odluci Gradonačelnika (KLASA: 023-01/15-04/55-55, URBROJ: 2170/01-15-00-15-23) 
od 22. srpnja 2015. godine mijenjaju se tabelarni prikazi kako slijedi:  
 - tabelarni prikaz čestica u točki 1.1. tako da sada glasi:  
Red
ni 
broj 

Katastars
ka 
oznaka 

Katastars
ka 
općina  
k.o. 

Gruntov
na 
oznaka  
k.č. br. 

Grunto
vna 
oznaka 
k.o. 

zk.ul
. 

Površin
a cijele 
čestice 
u m² 
(grunto
vno) 

Kultura 
(gruntovno) 

Površina 
služnosti 
dužinax.......
m, u m² 
 

1. 2191 SRDOČI 250/9 ZAMET PI / PUT 3 
2. 2191 SRDOČI 378/1 ZAMET 1884 427 PUT 2 
3. 2292 SRDOČI 378/1 ZAMET 1884 427 PUT 277 
4. 2292 SRDOČI 389/8 ZAMET 113 265 PUT 66 
5. 2894/4 SRDOČI 367/5 ZAMET 1508 169 ŠUMA 51 
6. 2914/2  SRDOČI 371/4 ZAMET 2305 46 VINOGRAD 24 
7. 2914/2 SRDOČI 371/5 ZAMET 3027 702 KUĆA I 

DVORIŠTE 
47 

8. 2914/4 SRDOČI d.363 ZAMET 1661 95 PAŠIŠĆE 12 
9. 2914/4 SRDOČI 370 ZAMET 2305 120 PAŠNJAK 60 
10. 2934 SRDOČI d.364 ZAMET 1661 649 KUĆA, 

GARAŽA, 
DVORIŠTE I 
VINOGRAD 

18 

11. 2939 SRDOČI 361/5 ZAMET 2568 773 KUĆA I 
DVORIŠTE 

54 

12. 2939 SRDOČI d.363 ZAMET 1661 95 PAŠIŠĆE 28 
13. 2939 SRDOČI d. 364 ZAMET 1661 649 KUĆA, 

GARAŽA,DV
ORIŠTE I 
VINOGRAD 

51 

14. 2939 SRDOČI 365 ZAMET 1758 --- VINOGRAD 20 
15. 2939  SRDOČI 430/2 ZAMET 1310 98 PAŠNJAK 

PILEPIĆI 
40 

16. 2950 SRDOČI 429/9 ZAMET 3055 60 PUT 32 

17. 2950 SRDOČI 429/14 ZAMET 1840 542 PAŠNJAK 135 
18. 2950 SRDOČI d.430/3 ZAMET 1310 200 ORANICA 

RAVNIK 
40 

19. 2950 SRDOČI d.367/5 ZAMET 1508 169 ŠUMA 8 
20. 2960/2 SRDOČI 250 ZAMET 419 743 ZEMLJIŠTE 

BEZ 
ZGRADE I 
DVORIŠTE/K
UĆA BR.93 I 

5 



GARAŽA 
SAGRAĐEN
A NA 
K.Č.BR.250 
U ULICI 
I.LENCA 

- tabelarni prikaz čestica u točki 1.4. tako da sada glasi:  
Red
ni 
broj 

Katastars
ka 
oznaka 

Katastars
ka 
općina  
k.o. 

Gruntov
na 
oznaka  
k.č. br. 

Gruntovna 
oznaka 
k.o. 

zk.ul
. 

Površin
a cijele 
čestice 
u m² 
(grunto
vno) 

Kultura 
(gruntovno) 

Površina 
služnosti 
dužinax...
....m, u m² 
 

1. 1833 SRDOČI 177/10 SRDOČI 1043 68 NEPLODNO 
PUT 

40 

4. 1863 SRDOČI d.177/9 SRDOČI 1448 116 NEPLODNO 10 
5. 1863 SRDOČI d.198/2 SRDOČI 111 355 NEPLODNO-

PUT 
142 

6. 1863 SRDOČI 203/1 SRDOČI 1018 289 KUĆA 
BR.67/17 I 
DVORIŠTE 

1 

7. 1869 SRDOČI 32 SRDOČI 686 --- VINOGRAD 3 
8. 1869 SRDOČI d.198/2 SRDOČI 111 355 NEPLODNO-

PUT 
1 

9. 2212/1 SRDOČI 177/30 SRDOČI 1047 90 ŠUMA GRBCI 3 
- tabelarni prikaz čestica u točki 1.5. tako da sada glasi:  

Red
ni 
broj 

Katastars
ka 
oznaka 

Katastars
ka 
općina  
k.o. 

Gruntovn
a oznaka  
k.č. br. 

Gruntov
na 
oznaka 
k.o. 

zk.ul
. 

Površin
a cijele 
čestice 
u m² 
(grunto
vno) 

Kultura 
(gruntovno) 

Površina 
služnosti 
dužinax.......
m, u m² 
 

1. 2169 SRDOČI 257/6 ZAMET 1857 628 KUĆA I 
DVORIŠTE 

3 

2. 2170 SRDOČI 257/1 ZAMET 172 180 NEPLODNO-
PUT 

113 

3. 2170 SRDOČI 257/5 ZAMET 295 26 PUT 17 
4. 2170 SRDOČI 250/1 ZAMET PI / PUT 2 
5. 2181/3 SRDOČI d.274/4 ZAMET 413 67 PAŠNJAK 1 

6. 2183 SRDOČI 273/1 ZAMET 413 90 NEPLODNO-
PROLAZ 

57 

7. 2183 SRDOČI d.2093/2 SRDOČI PI --- PUT 3 
8. 2185/5 SRDOČI 274/6 ZAMET 413 65 PUT 37 
9. 2185/6 SRDOČI d.274/4 ZAMET 413 67 PAŠNJAK 19 
10. 2959/1 SRDOČI 250/1 ZAMET PI - PUT 1 
11. 2960/1 SRDOČI d.2093/2 SRDOČI PI -- PUT 4 

- tabelarni prikaz čestica u točki 1.8. tako da sadi glasi: : 
Red
ni 
broj 

Katstarsk
a oznaka 

Katastars
ka 
općina  
k.o. 

Grunto
vna 
oznaka  
k.č. br. 

Gruntov
na 
oznaka 
k.o. 

zk.ul
. 

Površin
a cijele 
čestice 
u m² 
(grunto
vno) 

Kultura 
(gruntovno
) 

Površina 
služnosti 
dužinax.......
m, u m² 
 

1. 2553/5 SRDOČI 529/5 ZAMET 2813 170 ŠUMA 4 
2. 2554/4 SRDOČI d.530/4 ZAMET 2813 52 PAŠNJAK 3 
3. 2554/4 SRDOČI d.559/2 ZAMET 2814 173 ŠUMA 8 
4. 2557/1 SRDOČI 546/1 ZAMET 2810 292 PAŠNJAK 105 
5. 2566/5  SRDOČI d.559/2 ZAMET 2814 173 ŠUMA 46 
6. 2582/2 SRDOČI d.530/4 ZAMET 2813 52 PAŠNJAK 10 
7. 2583/4 SRDOČI 544/3 ZAMET 2918 71 PUT 11 
8. 2585 SRDOČI d.543/2 ZAMET 1693 1145 ORANICA I 

VINOGRAD 
20 



9. 2587 SRDOČI d.543/2 ZAMET 1693 1145 ORANICA I 
VINOGRAD 

5 

10. 2587 SRDOČI 633 ZAMET PI -- ULICA 1 
- tabelarni prikaz čestica u točki 1.9. tako da sada glasi: : 

Red
ni 
broj 

Katastars
ka 
oznaka 

Katastars
ka 
općina  
k.o. 

Gruntovn
a oznaka  
k.č. br. 

Gruntovn
a oznaka 
k.o. 

zk.ul. Površin
a cijele 
čestice 
u m² 
(grunto
vno) 

Kultura 
(gruntovno) 

Površina 
služnosti 
dužinax..
.....m, u 
m² 
 

1. 416/4 SRDOČI d.120/86 SRDOČI 4597 471 PUT 128 
2. 417/2 SRDOČI d.120/86 SRDOČI 4597 471 PUT 4 
3. 418/4 SRDOČI 72/5 ZAMET 2900 99 ŠUMA 62 
4. 426/2 SRDOČI 120/102 SRDOČI 3258 677 PAŠNJAK 16 
5. 426/2 SRDOČI 76/6 ZAMET 2765 658 KUĆA, 

GARAŽA I 
DVORIŠTE 

9 

6. 428/10 SRDOČI 76/8 ZAMET 3688 381 ŠUMA 121 
7. 499 SRDOČI 2093/1 SRDOČI PI / PUT 4 
8. 505 SRDOČI 396/6 ZAMET 1076 157 PRILAZ 94 
9. 515/1 SRDOČI 390/20 SRDOČI 2987 / ŠUMA 73 
10. 515/1 SRDOČI 396/1 SRDOČI 4413 / LIVADA 61 
11. 515/1 SRDOČI 396/12 SRDOČI 1638 56 LIVADA 27 

12. 515/1 SRDOČI 390/19 SRDOČI 1075 11 ŠUMA 1 
13. 517/6 SRDOČI d.397/3 SRDOČI 2337 659 VINOGRAD 3 
14. 523/2 SRDOČI d.388/11 SRDOČI 4206 63 PUT 34 
15. 524/10 SRDOČI 388/1 SRDOČI 919 569 PUT 90 
16. 529/4 SRDOČI d.388/11 SRDOČI 4206 63 PUT 7 
17. 529/4 SRDOČI 399/5 SRDOČI 274 96 PUT 20 
18. 529/4 SRDOČI d.120/86 SRDOČI 4597 471 PUT 40 
19. 529/13 SRDOČI 120/117 SRDOČI 3041 89 PAŠNJAK 51 
20. 537/4 SRDOČI 399/13 SRDOČI 4310 / PUT 50 
21. 537/6 SRDOČI 399/16 SRDOČI 3212 791 PUT 177 
22. 548/5 SRDOČI 399/2 SRDOČI 2895 497 PUT 127 
23. 569/1 SRDOČI d.217/1 SRDOČI 3112 4339 ŠUMA, PUT 43 
24. 569/1 SRDOČI 384/11 SRDOČI 3020 55 PAŠNJAK 5 
25. 569/2 SRDOČI 384/10 SRDOČI 3838 88 PAŠNJAK 1 
26. 1678 SRDOČI 223 SRDOČI 2673 / ŠUMA 16 
27. 1692/3 SRDOČI d.216/11 SRDOČI 3115 / ŠUMA 21 
28. 1693/3 SRDOČI d.216/11 SRDOČI 3115 / ŠUMA 5 

29. 1693/3 SRDOČI 216/15 SRDOČI 4678 / ŠUMA 25 
30. 1699/1 SRDOČI 212/1 SRDOČI 66 / ŠUMA 38 
31. 1699/1 SRDOČI d.212/17 SRDOČI 572 / ŠUMA 5 

- tabelarni prikaz čestica u točki 1.10. tako da sada glasi:  
Red
ni 
broj 

Katastars
ka 
oznaka 

Katastars
ka 
općina  
k.o. 

Gruntovn
a oznaka  
k.č. br. 

Gruntovn
a oznaka 
k.o. 

zk.ul. Površin
a cijele 
čestice 
u m² 
(grunto
vno) 

Kultura 
(gruntovno
) 

Površina 
služnosti 
dužinax...
....m, u 
m² 
 

1. 1695/1 SRDOČI d.212/16 SRDOČI 364 837 ŠUMA 136 
2. 1695/1 SRDOČI d.212/18 SRDOČI 572 -- ŠUMA 9 
3. 1698 SRDOČI d.212/16 SRDOČI 364 837 ŠUMA 8 
4. 1698 SRDOČI d.212/18 SRDOČI 572 -- ŠUMA 4 
5. 1896/1 SRDOČI 120/70 SRDOČI 3818 622 PAŠNJAK 32 
- tabelarni prikaz čestica u točki 1.12. tako da sada glasi:  
Red
ni 
broj 

Katastars
ka 
oznaka 

Katastars
ka 
općina  
k.o. 

Grunto
vna 
oznaka  
k.č. br. 

Gruntovn
a oznaka 
k.o. 

zk.ul. Površin
a cijele 
čestice 
u m² 
(grunto
vno) 

Kultura 
(gruntovno
) 

Površina 
služnosti 
dužinax...
....m, u 
m² 
 



1. 489/1 SRDOČI 122/1 ZAMET 2638 570 PUT 
DOLAC 

225 

2. 1975 SRDOČI d.475/1 ZAMET PI -- PUT 8 
3. 2955/1 SRDOČI d.475/1 ZAMET PI - PUT 9 
- tabelarni prikaz čestica u točki 1.13. tako da sada glasi:  
Red
ni 
broj 

Katastars
ka 
oznaka 

Katastars
ka 
općina  
k.o. 

Gruntovn
a oznaka  
k.č. br. 

Gruntovn
a oznaka 
k.o. 

zk.ul. Površin
a cijele 
čestice 
u m² 
(grunto
vno) 

Kultura 
(gruntovno
) 

Površina 
služnosti 
dužinax...
....m, u 
m² 
 

1. 1923/1  SRDOČI d.207/39 ZAMET 2909 237 PAŠNJAK 1 
2. 1934 SRDOČI d.207/27 ZAMET 3180 2382 PAŠNJAK 11 
3. 1940/2  SRDOČI d.217/5 ZAMET 410 -- PRILAZNI 

PUT 
15 

4. 1940/2 SRDOČI 217/11 ZAMET 2964 101 PAŠNJAK 38 
5. 1940/6 SRDOČI d.217/5 ZAMET 410 -- PRILAZNI 

PUT 
60 

6. 1940/6  SRDOČI 219/13 ZAMET 410 -- PUT 27 
7. 1940/6  SRDOČI d.228/7 ZAMET 1704 245 CESTA 5 
8. 1940/9 SRDOČI d.207/27 ZAMET 3180 382 PAŠNJAK 13 

9. 1940/16 SRDOČI d.207/39 ZAMET 2909 237 PAŠNJAK 3 
10. 1942/1 SRDOČI d.207/27 ZAMET 3180 382 PAŠNJAK 54 
11. 2097/1 SRDOČI 227/3 ZAMET 5711 271 CESTA 28 
12. 2097/1 SRDOČI d.228/7 ZAMET 1704 245 CESTA 49 
13. 2108 SRDOČI 227/1 ZAMET 1650 431 ŠUMA 86 
14. 2108 SRDOČI 227/2 ZAMET 1665 40 LIVADA 3 
15. 2112/2 SRDOČI d.229/6 ZAMET 597 203 PUT 2 
16. 2112/2 SRDOČI d.229/7 ZAMET 597 82 PUT 11 
17. 2112/3 SRDOČI d.229/7 ZAMET 597 82 PUT 40 
18. 2113/1 SRDOČI d. 229/6 ZAMET 597 203 PUT 1 
19. 2113/1 SRDOČI 230/3 ZAMET 2377 240 ORANICA 1 
20. 2113/1 SRDOČI d.230/12 ZAMET 2392 213 ORANICA 3 
21. 2113/1 SRDOČI 230/13 ZAMET 2377 14 ORANICA 1 
22. 2113/6 SRDOČI 227/15 ZAMET 1650 55 ŠUMA 22 
23. 2113/6 SRDOČI d.229/7 ZAMET 597 82 PUT 8 
24. 2113/6 SRDOČI d.230/12 ZAMET 2392 213 ORANICA 64 

25. 2134/1 SRDOČI 215/4 ZAMET 1800 512 ŠUMA 8 
26. 2134/1 SRDOČI 230/1 ZAMET 2380 47 ORANICA 1 
27. 2134/2 SRDOČI 230/12 ZAMET 2380 125 PUT 5 
- tabelarni prikaz čestica u točki 1.14. tako da sada glasi:  
Red
ni 
broj 

Katastars
ka 
oznaka 

Katastars
ka 
općina  
k.o. 

Grunto
vna 
oznaka  
k.č. br. 

Gruntovn
a oznaka 
k.o. 

zk.ul. Površin
a cijele 
čestice 
u m² 
(grunto
vno) 

Kultura 
(gruntovno) 

Površina 
služnosti 
dužinax...
....m, u 
m² 
 

1. 2003/2 SRDOČI d.139/3 ZAMET 1879 309 PUT 45 
2. 2003/2  SRDOČI 141/1 ZAMET 1260 -- ŠUMA 98 
3. 2003/2 SRDOČI d.475/1 ZAMET PI -- PUT 53 
4. 2003/2 SRDOČI d.102/7 ZAMET 1197 -- PUT PUŽIĆI 9 

5. 2003/3 SRDOČI d.141/1 ZAMET 1260 -- ŠUMA 4 
6. 2004/5  SRDOČI d.102/7 ZAMET 1197 -- PUT PUŽIĆI 21 

7 2020/2 SRDOČI d.475/1 ZAMET PI -- PUT 72 
8. 2020/2 SRDOČI 102/13 ZAMET 2307 30 ŠUMA 16 

9. 2020/2 SRDOČI d.102/7 ZAMET 1197 --- PUT PUŽIĆI 30 
10. 2025/2 SRDOČI d.176/1 ZAMET 806 104 ORANICA 9 
11. 2034 SRDOČI d.139/3 ZAMET 1879 309 PUT 156 
12. 2035 SRDOČI d.183 ZAMET 2322 -- ŠUMA 49 
13. 2036 SRDOČI d.487 ZAMET 192 -- PAŠNJAK 27 
14. 2037 SRDOČI 488 ZAMET 326 -- NEPLODNO 11 



15. 2038 SRDOČI 176/1 ZAMET 806 104 ORANICA 29 
16. 2084/1 SRDOČI 478/1 ZAMET 563 10 ŠUMA 2 
17. 2084/1 SRDOČI 478/4 ZAMET 2260 40 ORANICA 15 
18. 2084/2 SRDOČI 476/2 ZAMET 563 33 ŠUMA 7 
19. 2084/3 SRDOČI 477/2 ZAMET 563 22 ŠUMA 5 

20. 2085/6 SRDOČI 476/4 ZAMET 563 73 ŠUMA 3 
21. 2085/6 SRDOČI 477/8 ZAMET 563 26 ŠUMA 1 
22. 2955/1 SRDOČI 474 ZAMET 217 145 PAŠNJAK 1 
23. 2955/1 SRDOČI 552/1 ZAMET PI - CESTA 1 
- tabelarni prikaz čestica u točki 1.15. tako da sada glasi:  

Red
ni 
broj 

Katastars
ka 
oznaka 

Katastars
ka 
općina  
k.o. 

Gruntov
na 
oznaka  
k.č. br. 

Gruntovn
a oznaka 
k.o. 

zk.ul. Površin
a cijele 
čestice 
u m² 
(grunto
vno) 

Kultura 
(gruntovno) 

Površina 
služnosti 
dužinax...
....m, u 
m² 
 

1. 2052 SRDOČI 169/4 ZAMET 2847 30 VINOGRAD 23 
2. 2052 SRDOČI d.552/1 ZAMET PI -- CESTA 251 

3. 2458/8 SRDOČI 471/15 ZAMET 2367 66 ŠUMA 2 
4. 2477/1 SRDOČI 498 ZAMET 190 / VINOGRAD 19 
5. 2477/1 SRDOČI 552/1 ZAMET PI / CESTA 4 
6. 2477/1 SRDOČI 169/2 ZAMET 3460 2847 VINOGRAD 1 
7. 2481/9 SRDOČI d.159/15 ZAMET 3676 121 ŠUMA I PUT 16 
8. 2486/8 SRDOČI d.159/15 ZAMET 3676 121 ŠUMA I PUT 17 
9. 2505/1 SRDOČI 159/2 ZAMET 5652 1456 STAMBENA 

ZGRADA 
BR.23 
DVORIŠTE 

18 

10. 2513/2 SRDOČI d.169/3 ZAMET 4654 151 VINOGRAD 40 

11. 2513/2 SRDOČI 552/3 ZAMET PI 77 CESTA 14 
12. 2955/1 SRDOČI 471/16 ZAMET 2080 203 DIO CESTE 5 
13. 2955/1 SRDOČI 552/1 ZAMET PI PI CESTA 10 
 

GRADONAČELNIK 

   
mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
                                                                             
 

#potpis# 

Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za komunalni sustav, 
n/r Irene Miličević, Željka Vitasa,  
Branislave Dželajlija, Višnje Mohorovičić 
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X 
3. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata 
prostornog uređenja i građenje, n/r Ljiljane Buljan 
4. Ured za financijsko upravljanje i kontrole, n/r Nade Gunjača 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA

Odjel gradske uprave za komunalni sustav
Direkcija zajedničke komunalne djelatnosti

KLASA: 363-01/16-04/70
URBROJ: 2170/01-02-20-16-1

Rijeka, 19.07.2016.

MATERIJAL ZA GRADONAČELNIKA
za donošenje 

Predmet:  Vodovod i kanalizacija d.o.o. 

    - osnivanju prava stvarne služnosti na nerazvrstanim cestama
- izmjena Odluke KLASA: 023-01/15-04/55-55, URBROJ: 2170/01-15-00-15-23, od 

22.07.2015. godine

MATERIJAL IZRADILA:
Branislava Dželajlija

            VODITELJ - RAVNATELJ:       
Željko Vitas                                                                             

                                          Pročelnik:

                                                                                                Irena Miličević

#potpis#



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

O b r a z l o ž e n j e
Odlukom Gradonačelnika KLASA: 023-01/15-04/55-55, URBROJ: 2170/01-15-00-15-23, od 

22.07.2015. godine, osnovano je pravo stvarne služnosti na nerazvrstanim cestama u korist KD 
Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14 na zemljištu u vlasništvu Grada Rijeke, te je 
sklopljeno 16 ugovora (obzirom je zahvat podijeljen na vodove) o osnivanju prava stvarne služnosti 
radi gradnje – proširenje sustava odvodnje na području Grada Rijeke, podsustav Gornji Zamet, a 
sukladno dostavljenoj pravomoćnoj lokacijskoj dozvoli i geodetskom projektu nepotpunog 
izvlaštenja.
KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. je podnio zahtjev dana 13. srpnja 2016. godine,  za sklapanje 
dodataka osnovnim ugovorima (10 ugovora), obzirom je izmjenjena trasa  predmetnog zahvata, te 
je izrađen novi geodetski projekt od strane društva Topoing d.o.o. Kastav, broj 150-3/14, od lipnja 
2016. godine, a sukladno tome je izdana Izmjena i dopuna lokacijske dozvole Grada Rijeke, 
KLASA: UP/I-350-05/16-01/28, URBROJ: 2170/01-13-01-16-5, od 08. lipnja 2016. godine, a koja je 
postala pravomoćna 13. srpnja 2016. godine.

Uvidom u dostavljenu dokumentaciju, utvrđeno je da je zahtjev KD Vodovod i kanalizacija 
d.o.o. u cijelosti opravdan te je predložena izmjena tabelarnog prikaza čestica Odluke 
Gradonačelnika KLASA: 023-01/15-04/55-55, URBROJ: 2170/01-15-00-15-23, od 22.07.2015. 
godine pod točkama 1.1, 1.4., 1.5., 1.8., 1.9., 1.10., 1.12., 1.13., 1.14. i 1.15. 

Slijedom navedenog predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke da donese slijedeću

ODLUKU

o izmjeni Odluke KLASA: 023-01/15-04/55-55, URBROJ: 2170/01-15-00-15-23, od 22.07.2015. 
godine

1. U Odluci KLASA: 023-01/15-04/55-55, URBROJ: 2170/01-15-00-15-23, od 22.07.2015. 
godine mijenja se kako slijedi:

- tabelarni prikaz čestica u točki 1.1. mijenja se na način da glasi:



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

Red
ni 
broj

Katastars
ka 
oznaka

Katastars
ka
općina 
k.o.

Gruntov
na 
oznaka 
k.č. br.

Grunto
vna 
oznaka
k.o.

zk.ul
.

Površin
a cijele 
čestice 
u m²
(grunto
vno)

Kultura
(gruntovno
)

Površina 
služnosti 
dužinax.......
m, u m²

1. 2191 SRDOČI 250/9 ZAMET PI / PUT 3

2. 2191 SRDOČI 378/1 ZAMET 1884 427 PUT 2

3. 2292 SRDOČI 378/1 ZAMET 1884 427 PUT 277

4. 2292 SRDOČI 389/8 ZAMET 113 265 PUT 66

5. 2894/4 SRDOČI 367/5 ZAMET 1508 169 ŠUMA 51

6. 2914/2 SRDOČI 371/4 ZAMET 2305 46 VINOGRA
D

24

7. 2914/2 SRDOČI 371/5 ZAMET 3027 702 KUĆA I 
DVORIŠTE

47

8. 2914/4 SRDOČI d.363 ZAMET 1661 95 PAŠIŠĆE 12

9. 2914/4 SRDOČI 370 ZAMET 2305 120 PAŠNJAK 60

10. 2934 SRDOČI d.364 ZAMET 1661 649 KUĆA, 
GARAŽA, 
DVORIŠTE 
I 
VINOGRA
D

18

11. 2939 SRDOČI 361/5 ZAMET 2568 773 KUĆA I 
DVORIŠTE

54

12. 2939 SRDOČI d.363 ZAMET 1661 95 PAŠIŠĆE 28

13. 2939 SRDOČI d. 364 ZAMET 1661 649 KUĆA, 
GARAŽA,D
VORIŠTE I 
VINOGRA
D

51

14. 2939 SRDOČI 365 ZAMET 1758 --- VINOGRA
D

20

15. 2939 SRDOČI 430/2 ZAMET 1310 98 PAŠNJAK 
PILEPIĆI

40

16. 2950 SRDOČI 429/9 ZAMET 3055 60 PUT 32

17. 2950 SRDOČI 429/14 ZAMET 1840 542 PAŠNJAK 135

18. 2950 SRDOČI d.430/3 ZAMET 1310 200 ORANICA 
RAVNIK

40

19. 2950 SRDOČI d.367/5 ZAMET 1508 169 ŠUMA 8

20. 2960/2 SRDOČI 250 ZAMET 419 743 ZEMLJIŠT
E BEZ 
ZGRADE I 
DVORIŠTE
/KUĆA 
BR.93 I 

5



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

- tabelarni prikaz čestica u točki 1.4. mijenja se na način da glasi:

- tabelarni prikaz čestica u točki 1.5. mijenja se na način da glasi:

Red
ni 
broj

Katastars
ka 
oznaka

Katastars
ka
općina 
k.o.

Gruntovn
a oznaka 
k.č. br.

Grunto
vna 
oznaka
k.o.

zk.ul
.

Površin
a cijele 
čestice 
u m²
(grunto
vno)

Kultura
(gruntovno
)

Površina 
služnosti 
dužinax.......
m, u m²

1. 2169 SRDOČI 257/6 ZAMET 1857 628 KUĆA I 
DVORIŠTE

3

2. 2170 SRDOČI 257/1 ZAMET 172 180 NEPLODN
O-PUT

113

3. 2170 SRDOČI 257/5 ZAMET 295 26 PUT 17

4. 2170 SRDOČI 250/1 ZAMET PI / PUT 2

5. 2181/3 SRDOČI d.274/4 ZAMET 413 67 PAŠNJAK 1

6. 2183 SRDOČI 273/1 ZAMET 413 90 NEPLODN
O-PROLAZ

57

7. 2183 SRDOČI d.2093/2 SRDOČ
I

PI --- PUT 3

8. 2185/5 SRDOČI 274/6 ZAMET 413 65 PUT 37

9. 2185/6 SRDOČI d.274/4 ZAMET 413 67 PAŠNJAK 19

Red
ni 
broj

Katastars
ka 
oznaka

Katastars
ka
općina 
k.o.

Gruntov
na 
oznaka 
k.č. br.

Grunto
vna 
oznaka
k.o.

zk.ul
.

Površin
a cijele 
čestice 
u m²
(grunto
vno)

Kultura
(gruntovn
o)

Površina 
služnosti 
dužinax.......
m, u m²

1. 1833 SRDOČI 177/10 SRDOČ
I

1043 68 NEPLODN
O PUT

40

4. 1863 SRDOČI d.177/9 SRDOČ
I

1448 116 NEPLODN
O

10

5. 1863 SRDOČI d.198/2 SRDOČ
I

111 355 NEPLODN
O-PUT

142

6. 1863 SRDOČI 203/1 SRDOČ
I

1018 289 KUĆA 
BR.67/17 I 
DVORIŠTE

1

7. 1869 SRDOČI 32 SRDOČ
I

686 --- VINOGRA
D

3

8. 1869 SRDOČI d.198/2 SRDOČ
I

111 355 NEPLODN
O-PUT

1

9. 2212/1 SRDOČI 177/30 SRDOČ
I

1047 90 ŠUMA 
GRBCI

3



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

10. 2959/1 SRDOČI 250/1 ZAMET PI - PUT 1

11. 2960/1 SRDOČI d.2093/2 SRDOČ
I

PI -- PUT 4

- tabelarni prikaz čestica u točki 1.8. mijenja se na način da glasi:

- tabelarni prikaz čestica u točki 1.9. mijenja se na način da glasi:

Red
ni 
broj

Katstarsk
a oznaka

Katastars
ka
općina 
k.o.

Grunto
vna 
oznaka 
k.č. br.

Gruntov
na 
oznaka
k.o.

zk.ul
.

Površin
a cijele 
čestice 
u m²
(grunto
vno)

Kultura
(gruntovno
)

Površina 
služnosti 
dužinax.......
m, u m²

1. 2553/5 SRDOČI 529/5 ZAMET 2813 170 ŠUMA 4

2. 2554/4 SRDOČI d.530/4 ZAMET 2813 52 PAŠNJAK 3

3. 2554/4 SRDOČI d.559/2 ZAMET 2814 173 ŠUMA 8

4. 2557/1 SRDOČI 546/1 ZAMET 2810 292 PAŠNJAK 105

5. 2566/5 SRDOČI d.559/2 ZAMET 2814 173 ŠUMA 46

6. 2582/2 SRDOČI d.530/4 ZAMET 2813 52 PAŠNJAK 10

7. 2583/4 SRDOČI 544/3 ZAMET 2918 71 PUT 11

8. 2585 SRDOČI d.543/2 ZAMET 1693 1145 ORANICA I 
VINOGRAD

20

9. 2587 SRDOČI d.543/2 ZAMET 1693 1145 ORANICA I 
VINOGRAD

5

10. 2587 SRDOČI 633 ZAMET PI -- ULICA 1



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

Red
ni 
broj

Katastars
ka 
oznaka

Katastars
ka
općina 
k.o.

Grunto
vna 
oznaka 
k.č. br.

Gruntovn
a oznaka
k.o.

zk.ul. Površin
a cijele 
čestice 
u m²
(grunto
vno)

Kultura
(gruntovno
)

Površina 
služnosti 
dužinax..
.....m, u 
m²

1. 416/4 SRDOČI d.120/8
6

SRDOČI 4597 471 PUT 128

2. 417/2 SRDOČI d.120/8
6

SRDOČI 4597 471 PUT 4

3. 418/4 SRDOČI 72/5 ZAMET 2900 99 ŠUMA 62

4. 426/2 SRDOČI 120/102 SRDOČI 3258 677 PAŠNJAK 16

5. 426/2 SRDOČI 76/6 ZAMET 2765 658 KUĆA, 
GARAŽA I 
DVORIŠTE

9

6. 428/10 SRDOČI 76/8 ZAMET 3688 381 ŠUMA 121

7. 499 SRDOČI 2093/1 SRDOČI PI / PUT 4

8. 505 SRDOČI 396/6 ZAMET 1076 157 PRILAZ 94

9. 515/1 SRDOČI 390/20 SRDOČI 2987 / ŠUMA 73

10.
515/1 SRDOČI 396/1 SRDOČI 4413 / LIVADA 61

11.
515/1 SRDOČI 396/12 SRDOČI 1638 56 LIVADA 27

12. 515/1 SRDOČI 390/19 SRDOČI 1075 11 ŠUMA 1

13.
517/6 SRDOČI d.397/3 SRDOČI 2337 659 VINOGRA

D
3

14. 523/2 SRDOČI d.388/1
1

SRDOČI 4206 63 PUT 34

15.
524/10 SRDOČI 388/1 SRDOČI 919 569 PUT 90

16.
529/4 SRDOČI d.388/1

1
SRDOČI 4206 63 PUT 7

17.
529/4 SRDOČI 399/5 SRDOČI 274 96 PUT 20

18. 529/4 SRDOČI d.120/8
6

SRDOČI 4597 471 PUT 40

19.
529/13 SRDOČI 120/117 SRDOČI 3041 89 PAŠNJAK 51

20.
537/4 SRDOČI 399/13 SRDOČI 4310 / PUT 50

21.
537/6 SRDOČI 399/16 SRDOČI 3212 791 PUT 177

22.
548/5 SRDOČI 399/2 SRDOČI 2895 497 PUT 127

23. 569/1 SRDOČI d.217/1 SRDOČI 3112 4339 ŠUMA, 
PUT

43

24.
569/1 SRDOČI 384/11 SRDOČI 3020 55 PAŠNJAK 5

25.
569/2 SRDOČI 384/10 SRDOČI 3838 88 PAŠNJAK 1

26. 1678 SRDOČI 223 SRDOČI 2673 / ŠUMA 16

27. 1692/3 SRDOČI d.216/1
1

SRDOČI 3115 / ŠUMA 21

28. 1693/3 SRDOČI d.216/1
1

SRDOČI 3115 / ŠUMA 5

29. 1693/3 SRDOČI 216/15 SRDOČI 4678 / ŠUMA 25

30.
1699/1 SRDOČI 212/1 SRDOČI 66 / ŠUMA 38



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

- tabelarni prikaz čestica u točki 1.10. mijenja se na način da glasi:

Red
ni 
broj

Katastars
ka 
oznaka

Katastars
ka
općina 
k.o.

Grunto
vna 
oznaka 
k.č. br.

Gruntovn
a oznaka
k.o.

zk.ul. Površin
a cijele 
čestice 
u m²
(grunto
vno)

Kultura
(gruntovno
)

Površina 
služnosti 
dužinax...
....m, u 
m²

1. 1695/1 SRDOČI d.212/1
6

SRDOČI 364 837 ŠUMA 136

2. 1695/1 SRDOČI d.212/1
8

SRDOČI 572 -- ŠUMA 9

3. 1698 SRDOČI d.212/1
6

SRDOČI 364 837 ŠUMA 8

4. 1698 SRDOČI d.212/1
8

SRDOČI 572 -- ŠUMA 4

5. 1896/1 SRDOČI 120/70 SRDOČI 3818 622 PAŠNJAK 32

- tabelarni prikaz čestica u točki 1.12. mijenja se na način da glasi:

Red
ni 
broj

Katastars
ka 
oznaka

Katastars
ka
općina 
k.o.

Grunto
vna 
oznaka 
k.č. br.

Gruntovn
a oznaka
k.o.

zk.ul. Površin
a cijele 
čestice 
u m²
(grunto
vno)

Kultura
(gruntovno
)

Površina 
služnosti 
dužinax...
....m, u 
m²

1. 489/1 SRDOČI 122/1 ZAMET 2638 570 PUT 
DOLAC

225

2. 1975 SRDOČI d.475/1 ZAMET PI -- PUT 8

3. 2955/1 SRDOČI d.475/1 ZAMET PI - PUT 9

- tabelarni prikaz čestica u točki 1.13. mijenja se na način da glasi:
Red
ni 
broj

Katastars
ka 
oznaka

Katastars
ka
općina 
k.o.

Grunto
vna 
oznaka 
k.č. br.

Gruntovn
a oznaka
k.o.

zk.ul. Površin
a cijele 
čestice 
u m²
(grunto
vno)

Kultura
(gruntovno
)

Površina 
služnosti 
dužinax...
....m, u 
m²

1. 1923/1 SRDOČI d.207/3
9

ZAMET 2909 237 PAŠNJAK 1



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

2. 1934 SRDOČI d.207/2
7

ZAMET 3180 2382 PAŠNJAK 11

3. 1940/2 SRDOČI d.217/5 ZAMET 410 -- PRILAZNI 
PUT

15

4. 1940/2 SRDOČI 217/11 ZAMET 2964 101 PAŠNJAK 38

5. 1940/6 SRDOČI d.217/5 ZAMET 410 -- PRILAZNI 
PUT

60

6. 1940/6 SRDOČI 219/13 ZAMET 410 -- PUT 27

7. 1940/6 SRDOČI d.228/7 ZAMET 1704 245 CESTA 5

8. 1940/9 SRDOČI d.207/2
7

ZAMET 3180 382 PAŠNJAK 13

9. 1940/16 SRDOČI d.207/3
9

ZAMET 2909 237 PAŠNJAK 3

10. 1942/1 SRDOČI d.207/2
7

ZAMET 3180 382 PAŠNJAK 54

11. 2097/1 SRDOČI 227/3 ZAMET 5711 271 CESTA 28

12. 2097/1 SRDOČI d.228/7 ZAMET 1704 245 CESTA 49

13. 2108 SRDOČI 227/1 ZAMET 1650 431 ŠUMA 86

14. 2108 SRDOČI 227/2 ZAMET 1665 40 LIVADA 3

15. 2112/2 SRDOČI d.229/6 ZAMET 597 203 PUT 2

16. 2112/2 SRDOČI d.229/7 ZAMET 597 82 PUT 11

17. 2112/3 SRDOČI d.229/7 ZAMET 597 82 PUT 40

18. 2113/1 SRDOČI d. 229/6 ZAMET 597 203 PUT 1

19. 2113/1 SRDOČI 230/3 ZAMET 2377 240 ORANICA 1

20. 2113/1 SRDOČI d.230/1
2

ZAMET 2392 213 ORANICA 3

21. 2113/1 SRDOČI 230/13 ZAMET 2377 14 ORANICA 1

22. 2113/6 SRDOČI 227/15 ZAMET 1650 55 ŠUMA 22

23. 2113/6 SRDOČI d.229/7 ZAMET 597 82 PUT 8



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

24. 2113/6 SRDOČI d.230/1
2

ZAMET 2392 213 ORANICA 64

25. 2134/1 SRDOČI 215/4 ZAMET 1800 512 ŠUMA 8

26. 2134/1 SRDOČI 230/1 ZAMET 2380 47 ORANICA 1

27. 2134/2 SRDOČI 230/12 ZAMET 2380 125 PUT 5

- tabelarni prikaz čestica u točki 1.14. mijenja se na način da glasi:

Red
ni 
broj

Katastars
ka 
oznaka

Katastars
ka
općina 
k.o.

Grunto
vna 
oznaka 
k.č. br.

Gruntovn
a oznaka
k.o.

zk.ul. Površin
a cijele 
čestice 
u m²
(grunto
vno)

Kultura
(gruntovno
)

Površina 
služnosti 
dužinax...
....m, u 
m²

1. 2003/2 SRDOČI d.139/3 ZAMET 1879 309 PUT 45

2. 2003/2 SRDOČI 141/1 ZAMET 1260 -- ŠUMA 98

3. 2003/2 SRDOČI d.475/1 ZAMET PI -- PUT 53

4. 2003/2 SRDOČI d.102/7 ZAMET 1197 -- PUT 
PUŽIĆI

9

5. 2003/3 SRDOČI d.141/1 ZAMET 1260 -- ŠUMA 4

6. 2004/5 SRDOČI d.102/7 ZAMET 1197 -- PUT 
PUŽIĆI

21

7 2020/2 SRDOČI d.475/1 ZAMET PI -- PUT 72

8. 2020/2 SRDOČI 102/13 ZAMET 2307 30 ŠUMA 16

9. 2020/2 SRDOČI d.102/7 ZAMET 1197 --- PUT 
PUŽIĆI

30

10. 2025/2 SRDOČI d.176/1 ZAMET 806 104 ORANICA 9

11. 2034 SRDOČI d.139/3 ZAMET 1879 309 PUT 156

12. 2035 SRDOČI d.183 ZAMET 2322 -- ŠUMA 49

13. 2036 SRDOČI d.487 ZAMET 192 -- PAŠNJAK 27

14. 2037 SRDOČI 488 ZAMET 326 -- NEPLODN
O

11

15. 2038 SRDOČI 176/1 ZAMET 806 104 ORANICA 29

16. 2084/1 SRDOČI 478/1 ZAMET 563 10 ŠUMA 2



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

17. 2084/1 SRDOČI 478/4 ZAMET 2260 40 ORANICA 15

18. 2084/2 SRDOČI 476/2 ZAMET 563 33 ŠUMA 7

19. 2084/3 SRDOČI 477/2 ZAMET 563 22 ŠUMA 5

20. 2085/6 SRDOČI 476/4 ZAMET 563 73 ŠUMA 3

21. 2085/6 SRDOČI 477/8 ZAMET 563 26 ŠUMA 1

22. 2955/1 SRDOČI 474 ZAMET 217 145 PAŠNJAK 1

23. 2955/1 SRDOČI 552/1 ZAMET PI - CESTA 1

- tabelarni prikaz čestica u točki 1.15. mijenja se na način da glasi:

2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za komunalni sustav za provedbu ove Odluke.

Red
ni 
broj

Katastars
ka 
oznaka

Katastars
ka
općina 
k.o.

Grunto
vna 
oznaka 
k.č. br.

Gruntovn
a oznaka
k.o.

zk.ul. Površin
a cijele 
čestice 
u m²
(grunto
vno)

Kultura
(gruntovno
)

Površina 
služnosti 
dužinax...
....m, u 
m²

1. 2052 SRDOČI 169/4 ZAMET 2847 30 VINOGRA
D

23

2. 2052 SRDOČI d.552/1 ZAMET PI -- CESTA 251

3. 2458/8 SRDOČI 471/15 ZAMET 2367 66 ŠUMA 2

4. 2477/1 SRDOČI 498 ZAMET 190 / VINOGRA
D

19

5. 2477/1 SRDOČI 552/1 ZAMET PI / CESTA 4

6. 2477/1 SRDOČI 169/2 ZAMET 3460 2847 VINOGRA
D

1

7. 2481/9 SRDOČI d.159/1
5

ZAMET 3676 121 ŠUMA I 
PUT

16

8. 2486/8 SRDOČI d.159/1
5

ZAMET 3676 121 ŠUMA I 
PUT

17

9. 2505/1 SRDOČI 159/2 ZAMET 5652 1456 STAMBEN
A ZGRADA 
BR.23 
DVORIŠTE

18

10. 2513/2 SRDOČI d.169/3 ZAMET 4654 151 VINOGRA
D

40

11. 2513/2 SRDOČI 552/3 ZAMET PI 77 CESTA 14

12. 2955/1 SRDOČI 471/16 ZAMET 2080 203 DIO 
CESTE

5

13. 2955/1 SRDOČI 552/1 ZAMET PI PI CESTA 10


	077 79 VIK-služnost Gornji Zamet
	VIK -služnost Gornji Zamet
	VIK -sluznost Gornji Zamet.doc




